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鉱　工　業（鉱工業指数）

鉱工業総合の在庫循環図

鉱工業指数の推移

業種別鉱工業生産・出荷・在庫指数
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        X
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79.9

        X
86.8
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85.4
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73.3
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        X
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        X
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52.0
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        X
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73.2

        X
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93.3
88.7
105.8
68.0
130.3
        -
78.5
24.2
103.4
103.5
67.5
98.8
108.5
        -
        X
116.5
112.2

H19年 H19年 H19年

資料　県統計課「鳥取県鉱工業指数」注）生産及び出荷は年平均、在庫は年末の数値。
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資料　県統計課「鳥取県鉱工業指数」

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ （期）

生産 出荷 在庫

平成16年 2117 18 19 20

　平成21年の鉱工業指数（平成17年＝100）
によると、生産指数が85.4、出荷指数が
79.9、在庫指数は93.3とそれぞれ低下となっ
ています。
　このうち、生産指数についてみると、平成
20年に比べ、「鉄鋼業」「家具工業」及び
「一般機械工業」などで低下となっていま
す。
　一方、「ゴム製品工業」「木材・木製品工
業」及び「食料品・たばこ工業」で上昇と
なっています。
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